
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	10	–	30.	4.	2018

Konto Rebalansa proračuna 2018 v EUR

731-prejete donacije iz tujine  

74-transferni prihodki 1.362.639,20

740-transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij

 420.508,00 

741-prejeta sredstva iz drž. pr. Iz sredstev 
proračuna EU

 942.131,20 

II. skupaj odhodki  11.603.853,03 

40-tekoči odhodki 3.042.607,67

400 plače in drugi izdatki zaposlenih  568.700,00 

401 prispevki delodajalcev  75.100,00 

402 izdatki za blago in storitve  2.267.533,73 

403 plačila domačih obresti  68.400,00 

409 rezerve  62.873,94 

41 tekoči transferi 3.725.403,48

410 subvencije  9.000,00 

411 transferi posameznikom in gospodinjstvom  2.471.600,00 

412 transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam

 189.617,50 

413 drugi domači transferi  1.055.185,98 

42 investicijski odhodki 4.440.625,00

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev  4.440.625,00 

43 investicijski transferi 395.216,88

431 investicijski transferi podjetjem in 
posameznikom, ki niso proračunski uporabniki

 303.420,62 

432 investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom

 91.796,26 

III. proračunski primanjkljaj oz. presežek (I. - II.) -383.038,42

B.) Račun finančnih terjatev in naložb 

IV. prejeta vračila danih posojil  

V. dana posojila  

VI. prejeta minus dana posojila (IV. -V.)  

C.) Račun financiranja

VII. zadolževanje proračuna  185.508,00 

 500 100 - kratkoročno domače zadolževanje  

 500 307 - najeti krediti pri državnem 
proračunu - dolgoročni krediti 

 185.508,00 

VIII. odplačila dolga 377.442,90

55 odplačila dolga 377.442,90

550 odplačila domačega dolga  377.442,90 

IX. Spremembe stanja sredstev na računih 
(I.+IV.+VII.-II.-V-VIII.)

- 574.973,32 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 191.934,90 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-
IX=-III)

 383.038,42 

155

Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 
56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 
49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12, 
46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415, 
38/2014 - ZIPRS1415-A, 14/2015 - ZIPRS1415-D, 55/2015 - 
ZFisP, 96/2015 - ZIPRS1617, 80/2016 - ZIPRS1718, 71/2017 - 
ZIPRS1819, 13/2018, v nadaljevanju ZJF), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), in 
16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV št. 26/2009 in 23/2010) 
je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 25. redni seji, dne 19. 
aprila 2018, sprejel

O D L O K
o rebalansu Proračuna občine Šentilj za leto 2018

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Šentilj za leto 2018 (MUV, št. 

4/2018) se 3. člen spremeni tako, da glasi:
»(Višina splošnega dela proračuna in struktura posebnega 

dela proračuna)
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki 

po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 

naslednjih zneskih:
Konto Rebalansa proračuna 2018 v EUR

A.) Bilanca prihodkov in odhodkov 

I. skupaj prihodki 11.220.814,61

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  8.651.616,55 

70 davčni prihodki  6.293.607,00 

700 davki na dohodek in dobiček  4.845.607,00 

703-davki na premoženje  1.325.500,00 

704-domači davki na blago in storitve  122.500,00 

706 - drugi davki  

71-nedavčni prihodki 2.358.009,55

710 udeležba na dobičku in dohodki 
premoženja

 2.128.233,55 

711-takse in pristojbine  4.000,00 

712-denarne kazni  15.350,00 

713-prihodki od prodaje blaga in storitev  18.500,00 

714-drugi nedavčni prihodki  191.926,00 

72-kapitalski prihodki 1.206.558,86

720-prihodki od prodaje osnovnih sredstev  

722 prihodki od prodaje zemljišč in 
nematerialnega premoženja

 1.206.558,86 

73-prejete donacije  - 



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	10	–	30.	4.	2018

Poseben del proračuna sestavljajo finančni načrti neposre-
dnih uporabnikov (PU), ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področje proračunske porabe /PPP/, glavne programe /
GPR/ in podprograme /PGR/, predpisane s programsko klasifika-
cijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke /PP/, te pa na podskupine kontov in konte 
določene s kontnim načrtom.

Poseben del proračuna do ravni PP in načrt razvojnih pro-
gramov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani 
občine Šentilj: www.sentilj.si.”

2. člen 
(Uveljavitev odloka)

Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 
začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu.

Številka: 032-1/2014;498 Župan občine Šentilj
Datum: 19. april 2018 mag. Štefan Žvab, s.r.


